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Nuestra gama de productos esta farmada por colecciones de diferentes materiales hi-tech
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal
Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana Extra-resistente y la
vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales.
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CALIA 5 Rytra chocalale Rytma pimienta UBICACION DEL PRODUCTO:
Opal Marfil Decorado Opal Marfil Decorado Vidrio Templada Decorado Vidrio Tampéado Decorado BNA: Base Nacional
31.5cm. 3lem. 32em, ] :
y : : : de Almacenes en La Habana
Cad. ITH: 1104802 Céad. ITH: 1104662 Cad. [TH: 1081883 Cad. ITH: 1081883
H: Division ITH La Habana
BNA-V BNA-V BNA BNA  v: Division ITH Varadero
SOL ABRICOT SOL PAPRIKA SOL REGLISSE TENDENCY
Vidrio Templado Vidrio Templado Vidrio Templada Zenix
32cm. 3Zem. 32cm. 31,5cm.
Cod. ITH: 1253872 Cod, ITH: 1314861 Cod. ITH: 1253711 Cod, ITH: 1838022
. BNA BNA BNA-V H |
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ANCE Incha Minerali Evolution
Opal Blanco Decorado Opal Marfil Decorado Vidria Templado Decorado Cpal Blanco
Hem. 31.7em. 32em, Jem. "
Cod. ITH: 0507561 Cod. ITH: 1329641 Cod. [TH: 1081843 Cod, ITH: 1038541 ._-f"
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TRIANON CANDOUR DELICE cuadrado Blanco  DELICE cuadrado Negro
Opal Blanco Decorado Porcelana Extra-resistente Opal Blanco Vidrio Templada
3lom. Hem. 26cm 26em.

Cod. ITH: 1107682 Cad. ITH: 1838172 Cod. ITH: 1[-331434 Cad. ITH: 1081364

Contactos: Comercializadora ITH S.A.

Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: _ ITH Ciego de Avila:
Mayla | mayla@fer.ith.cu Isbel / isbel@chav.ith.cu Santana | santanai@vari ith.cu Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
Ana Gloria | anagiiier.ith.cu Camejo / camelo@chab.ith.ou Tel: (53 45) 61 9840 axt: 303 Tal. (53 33) 216356
Comercighzadorn ITHS, A Tel: (537) 7 95 9849 ext: 104 Tel: (53 7) 204 4020 {Isbel)
. ] Tel: (53 7) 795 9150 (Cameja)
Productos disponibles en los almacenes —— T - R
PR ¥ a ara; tenfuagos: rinidad: alguin:
de Comercral:zado:a ITH con una am?‘_la Yadira Monagas / yadira@vel.ith.cu Keyla / keyla@ith.cig.ith.cu Endrys | endrys arbolaezi@tdad.ith.cu Margot / margot@hig.ith.cu
y ventajosa oferta con excelente relacion  Tel. (53 42 292210 Yamila { yamila@cfg.ith.cu Aida { aida rita@tdad, ith.cu
calidad-precio, diseniados para uso ITH Santiago de Cuba: ITH Pinar del Rio: ITH Camagley: Santa Lucia
profesional e intensivo, garantizando el Reyder [ sdcomercial@scu.ith.cu Andres [ andres@pr ith.cu Jose Angel Enamorado / comercialsti@emg.th.cu
tni 3 Mook | compras@scu.ith.cu Jorge { jorge@pr.ith.cu comerciali@emg.ith.cu Tel. (53 32) 365351
maximo del servicio gastrondmicn.y Delvis [ delvisi@pr.ith.cu Yamira / yamira@@cmg ith.cu
hotelero. Tel. (53 32) 281367
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Oficina de La Habana: Ave, Tma. Mo. 3205, ’ ’ = b . 0 !
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Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903 ; : "
E-mail: info@alianza.co.cu S == @ m ' e%ﬁf

Web: www.alianza-companies.com PREMIOS INTERNACIONALES A LA EXCELENCIA'Y LA CALIDAD OBTENIDOS



